日本規格協会グループ 事務所移転のご案内

謹啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび日本規格協会グループは令和 6 年 5 月 1 日より本部事務所を下記住所へ移転することとなりま

した。

これを機に総合的標準化機関として更なる業務の充実を図り、ステークホルダーの皆様の信頼にお応え

できるよう倍旧の努力を重ねてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和 6 年 3 月吉日

日本規格協会グループ

代表    朝日 弘

記

新住所：〒108-0073 東京都港区三田３丁目１１−２８ 三田 Avanti

日本規格協会グループ

 一般財団法人日本規格協会

 日本規格協会ソリューションズ株式会社

 一般財団法人日本要員認証協会

 株式会社スタンダード・ワークス

業務開始日：令和 6 年 5 月 1 日（水）

※ 上記の移転に伴い、4 月 30 日（火）の本部事務所での業務は休業となります。

以上

三田 Avanti ご案内

都営線・京浜急行「泉岳寺駅」A4 出口より

徒歩 1 分

JR「高輪ゲートウェイ駅」徒歩 8 分

JR「田町駅」三田口より徒歩 10 分

都営線「三田駅」A4 出口より徒歩 10 分

現在の本部所在地である三田 MT ビルから

約 350 メートル 泉岳寺駅寄りの第一京浜

沿いにございます。